Eli

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 61/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo MuniCipal que realize a pavimentação ou um tratamento
anti-p6 (T.A.P.) no lado esquerdo da marginal, sentido Campo Mourão, Na referida área
encontram-se instalados estabelecimentos que estão sofrendo com a grande quantidade de
poeira no local.

Pitanga, 08 de utubro de 2020

	Page 1